[image: image1.jpg]

Г Л А В А

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 декабря 2014 г.
	пгт. Ярославский
	№ 10

О назначении публичных слушаний по проекту схем

теплоснабжения Ярославского городского поселения
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 25 октября 2007 года № 208, на основании Устава Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Ярославского городского поселения на 28 января 2015 года в 10 часов в зале заседаний администрации Ярославского городского поселения, расположенном по адресу: ул. Матросова, д. 4, пгт. Ярославский.

2. Инициатор проведения публичных слушаний – глава Ярославского городского поселения.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

Рыбаченко Ю.А. – начальник отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения;

Ткаченко В.С. – главный специалист 2 разряда отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения;

Прядко Н.С. – специалист 1 разряда отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения;

Проценко И.В. - депутат муниципального комитета Ярославского городского поселения.

4. Установить, что предложения и замечания к проекту схем теплоснабжения Ярославского городского поселения принимаются комиссией по проведению публичных слушаний до 17 часов 00 минут 26 января 2015 года по адресу: ул. Матросова д. 4, пгт. Ярославский, кабинет № 3.

5. Опубликовать информацию о месте проведения публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.

6. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стендах в администрации Ярославского городского поселения с проектом схем теплоснабжения Ярославского городского поселения.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Ярославского городского поселения                                              А.Л.Чудайкин